
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

  

 

Приказ №  

от 25 августа 2021г. 

 

с. Красная Горка 

                                                     

               

«О режиме работы на 2021 - 2022 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», календарными учебными графиками  

Уставом школы, Правилами внутреннего трудового распорядка, на 

основании санитарно-эпидемиологических требований к условиям и 

организации обучения в общеобразовательных учреждениях СанПиН 

2.4.2.2821-10 и постановлением Главного государственного санитарного 

врача России от 30.06.2020 № № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598–20 „Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)“, а также в целях рациональной 

организации функционирования образовательного учреждения в 2021–2022 

учебном году, повышения личной ответственности педагогических 

работников и обучающихся, создания безопасных условий труда и 

обеспечения санитарно-гигиенического режима в ходе учебно-

воспитательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить годовой календарный учебный график на учебный год: 

 

I - ое полугодие: 

- учебные дни с 01 сентября по 30 декабря 2021г. 

 

 



 


